
Dz.U./S S202
18/10/2021
527830-2021-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:527830-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Usługi sprzątania budynków
2021/S 202-527830

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Krakowskie Pogotowie Ratnkowe
Krajowy numer identyfikacyjny: 0000077125
Adres pocztowy: ul. św.Łazarza 14
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 31-530
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Piotr Michno
E-mail: przetargi@kpr.med.pl 
Tel.:  +48 124244255
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kpr.med.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.kpr.med.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/kpr_med

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa utrzymania czystości w budynkach i na terenie KPR
Numer referencyjny: 11/SPRZ/2021

II.1.2) Główny kod CPV
90911200 Usługi sprzątania budynków

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

18/10/2021 S202
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:przetargi@kpr.med.pl
www.kpr.med.pl
www.kpr.med.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kpr_med


Dz.U./S S202
18/10/2021
527830-2021-PL

2 / 9

1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest: usługa utrzymania czystości w budynkach Krakowskiego 
Pogotowia Ratunkowego oraz na terenach poza budynkami.. Część nr 1-Przedmiotem zamówienia jest 
świadczenie usług utrzymania czystości w pomieszczeniach budynku Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego 
przy ul. Łazarza 14. , cześć nr 2 -Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług utrzymania czystości w 
pomieszczeniach n/w budynków oraz na terenie wokół budynków (miejsc parkingowe dla karetek):, część 
nr 3-Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie czystości i porządku tj. wykonywanie prac porządkowych, 
ogrodniczych i transportowych na terenie wokół budynków Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego przy ul. 
Łazarza 14 w Krakowie o powierzchni 8.960,82 m².

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 3 203 109.43 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 3

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
świadczenie usług utrzymania czystości w pomieszczeniach budynku Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego 
przy ul. Łazarza 14.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90911200 Usługi sprzątania budynków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kraków ul. św. Łazarza 14

II.2.4) Opis zamówienia:
Łączna powierzchnia do sprzątania wynosi: 2.597,59 m2.
Projekt umowy dla części nr 1 zamówienia stanowi załącznik nr 3 do SWZ.
Zestawienie powierzchni i kategorii pomieszczeń stanowi załącznik nr 4 do SWZ.
Zakres prac wraz z harmonogramem czynności sprzątania określa załącznik nr 5 do SWZ.
Szczegółowy harmonogram godzin pracy przedstawia załącznik nr 6 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: zatrudnienie osób niepełnosprawnych / Waga: 40
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 813 030.40 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

18/10/2021 S202
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S202
18/10/2021
527830-2021-PL

3 / 9

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
świadczenie usług utrzymania czystości w pomieszczeniach budynków miejsc stacjonowania ZRM oraz wokół 
budynków
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90911200 Usługi sprzątania budynków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL2 Makroregion południowy
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
małopolskie

II.2.4) Opis zamówienia:
świadczenie usług utrzymania czystości w pomieszczeniach n/w budynków oraz na terenie wokół budynków 
(miejsc parkingowe dla karetek):
a) w Krakowie przy Rynku Podgórskim 2, o powierzchni 182,46 m2,
b) w Krakowie przy ul. Teligi 8, o powierzchni 104,30 m2,
c) w Krakowie przy ul. Kościuszki 49, o powierzchni 168,95 m2,
d) w Krakowie przy ul. Wybickiego 3a, o powierzchni 134,00 m2,
e) w Krakowie Nowej – Hucie na os. Złotej Jesieni 1, o powierzchni 264,21m2,
f) w Krakowie przy ul. Żaglowej 13A, o powierzchni 134,90 m2,
g) w Krakowie przy ul. Babińskiego 29, o powierzchni 151,12 m2,
h) w Mogilanach przy ul. Św. Bartłomieja Apostoła 21, o powierzchni 56 m2,
i) w Kryspinowie nr 356, o powierzchni 70,85 m2,
j) w Krzeszowicach przy ul. Legionów Polskich 6, o powierzchni 400,92 m2,
k) w Zabierzowie przy ul. Kolejowej 28, o powierzchni 162,90 m2,
l) w Skale przy ul. Krakowskiej 1, o powierzchni 144,20 m2,
m) w Zielonkach przy ul. Galicyjskiej 17a, o powierzchni 86m2,
n) w Jerzmanowicach przy ul. Rajskiej 24, o powierzchni 77,31m2,
o) w Gdowie nr 370, o powierzchni 46,44 m2,
p) w Wieliczce przy ul. Szpunara 20a o powierzchni 200,43 m2 (Zamawiający ok. połowy 2022 r. planuje 
przenieść miejsce stacjonowania ZRM do nowego obiektu zlokalizowanego przy ul. Powstania Styczniowego w 
Wieliczce, w związku z powyższym Wykonawca musi uwzględnić przy kalkulacji ceny oferty możliwą w 2022 r. 
rezygnację Zamawiającego ze świadczenia usług utrzymania czystości w pierwotnie wskazanej lokalizacji).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: zatrudnienie osób niepełnosprawnych / Waga: 40
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 2 197 742.73 PLN

18/10/2021 S202
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S202
18/10/2021
527830-2021-PL

4 / 9

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
utrzymanie czystości i porządku tj. wykonywanie prac porządkowych, ogrodniczych i transportowych na terenie 
wokół budynków Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego przy ul. św. Łazarza 14 w Krakowie
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
90914000 Usługi sprzątania parkingów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kraków ul. św. Łazarza 14

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie czystości i porządku tj. wykonywanie prac porządkowych, 
ogrodniczych i transportowych na terenie wokół budynków Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego przy ul. św. 
Łazarza 14 w Krakowie o powierzchni 8.960,82 m².
Projekt umowy dla części nr 3 zamówienia stanowi załącznik nr 3b do SWZ.
Plan sytuacyjny z zaznaczonym terenem stanowi załącznik nr 4b do SWZ.
Zakres prac wraz z harmonogramem określa załącznik nr 5b do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: doświadczenie pracownika w pracach ogrodniczych / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: czas reakcji na wezwanie do odsnieżania / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 192 336.30 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

18/10/2021 S202
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S202
18/10/2021
527830-2021-PL

5 / 9

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określił warunków w powyższym zakresie;

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iże:
dla części nr 1 - posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej (kontraktowej
i deliktowej) w zakresie prowadzonej działalności zgodnej z przedmiotem niniejszego zamówienia na sumę 
ubezpieczenia (gwarancyjną) co najmniej 100.000,00 zł. (słownie: sto tysięcy złotych),
dla części nr 2 - posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej (kontraktowej
i deliktowej) w zakresie prowadzonej działalności zgodnej z przedmiotem niniejszego zamówienia na sumę 
ubezpieczenia (gwarancyjną) co najmniej 100.000,00 zł. (słownie: sto tysięcy złotych),
dla części nr 3 - posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej (kontraktowej
i deliktowej) w zakresie prowadzonej działalności zgodnej z przedmiotem niniejszego zamówienia na sumę 
ubezpieczenia (gwarancyjną) co najmniej 100.000,00 zł. (słownie: sto tysięcy złotych);
Uwaga: powyższy zapis oznacza, że Wykonawca ubiegający się udzielenie zamówienia w zakresie więcej niż 
1 części musi posiadać ubezpieczenie z sumą gwarancyjną odpowiednio 200.000,00 zł. (przy ubieganiu się o 2 
części zamówienia) lub 300.000,00 zł.(przy ubieganiu się o 3 części zamówienia).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert - a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy w tym okresie - należycie wykonał lub wykonuje, co najmniej 1 (jedną) usługę utrzymania czystości 

18/10/2021 S202
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S202
18/10/2021
527830-2021-PL

6 / 9

odpowiadającej swym rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia, przy czym wymagane jest 
wykazanie dla:
części nr 1 - wykonania lub wykonywania przez okres minimum 12-tu miesięcy usługi utrzymania czystości 
wewnątrz budynku/budynków o wartości nie mniejszej niż 200 000 brutto zł (w skali roku),
części nr 2 - wykonania lub wykonywania przez okres minimum 12-tu miesięcy usługi utrzymania czystości 
wewnątrz budynku/budynków o wartości nie mniejszej niż 200 000 brutto zł (w skali roku),
części nr 3 wykonania lub wykonywania przez okres minimum 12-tu miesięcy usługi utrzymania czystości na 
zewnątrz budynku/budynków (w terenie), o wartości nie mniejszej niż 50 000 brutto zł (w skali roku);
Uwaga: powyższy zapis oznacza, że Wykonawca ubiegający się udzielenie zamówienie zamówienia w zakresie 
części nr 1 i 2 musi wykazać wykonanie/wykonywanie usługi utrzymania czystości o wartości nie mniejszej niż 
400,000 zł. brutto (w skali roku).
b) dysponuje osobami, które będą bezpośrednio wykonywać usługę utrzymania czystości, tj.:
dla części nr 1 - min. 5 osobami,
dla części nr 2 - min. 10 osobami,
dla części nr 3 - min. 1 osobą;
Uwaga: powyższy zapis oznacza, że Wykonawca ubiegający się udzielenie zamówienie w zakresie więcej niż 
jednej części musi wykazać dysponowanie odpowiednio: dla wszystkich części - min. 16 osobami, części nr 1 i 
2 - min. 15 osobami, części nr 1 i 3 - min. 6 osobami, części nr 2 i 3 - min. 11 osobami.
c) dysponuje urządzeniami oraz środkami organizacyjno-technicznymi niezbędnymi do realizacji zamówienia:
dla części 1 i 2 - Zamawiający nie określił warunków w powyższym zakresie,
dla części 3 - Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje sprzętem 
do odśnieżania: odśnieżarką spalinową lub elektryczną lub pojazdem (quad, traktorek, itp.) z pługiem.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w 
terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli
4 / 6
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 15 dni, jeżeli zostało 
przesłane w inny sposób.
2. Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym 
mowa w pkt 1 powyżej, jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia złożono tylko jedną ofertę.
3. Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zostanie poinformowany przez 
Zamawiającego o miejscu i terminie podpisania umowy.
4. Wykonawca, o którym mowa w pkt 3 powyżej, ma obowiązek zawrzeć umowę w sprawie zamówienia na 
warunkach określonych w projektowanych postanowieniach umowy, określonych w Załączniku nr 4 do SWZ. 
Umowa zostanie uzupełniona o zapisy wynikające ze złożonej oferty.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

18/10/2021 S202
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S202
18/10/2021
527830-2021-PL

7 / 9

Data: 19/11/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 17/02/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 19/11/2021
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
Krakowskie Pogotowie Ratunkowe w Krakowie, 31-530 Kraków, ul. św. Łazarza 14, pokój 200, II piętro
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1. Wykonawca oraz wszyscy zainteresowani mogą być obecni przy otwarciu ofert,
2. Przewodniczący komisji przetargowej przed otwarciem ofert poda kwotę przeznaczona na sfinansowanie 
zamówienia
3. Komisja przetargowa dokona otwarcia ofert
4. Prze
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Krakowskie Pogotowie Ratunkowe w Krakowie, 31-530 Kraków, ul. św. Łazarza 14, pokój 200, II piętro
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1. Wykonawca oraz wszyscy zainteresowani mogą być obecni przy otwarciu ofert,
2. Przewodniczący komisji przetargowej przed otwarciem ofert poda kwotę przeznaczona na sfinansowanie 
zamówienia
3. Komisja przetargowa dokona otwarcia ofert
4. Prze

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
październik 2024 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

18/10/2021 S202
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S202
18/10/2021
527830-2021-PL

8 / 9

7. Zamawiający przewiduje udzielanie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp. W tym 
trybie Zamawiający zamierza udzielić zamówienia na świadczenie usług utrzymania czystości w nowym miejscu 
stacjonowania ZRM przy ul. Postania Styczniowego w Wieliczce
w pomieszczeniach szacowanej powierzchni 439,40 m2 (planowana data rozpoczęcia świadczenia usług w tej 
lokalizacji to połowa 2022 r.).
8. Zamawiający nie wymaga realizacji zamówienia przez zakłady pracy chronionej, spółdzielnie socjalne lub 
innych wykonawców, o których mowa w art. 94 ust. 1 ustawy Pzp.
9. Zamawiający wymaga od wykonawcy spełnienia wymogu, o którym mowa w art. 95 ustawy Pzp.
10. Zamawiający nie przewiduje wymagań, o których mowa w art. 96 ustawy Pzp. Zatrudnienie osób 
niepełnosprawnych w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U.
z 2021 r. poz. 573 z późn. zm.) jest jednak jednym z kryteriów oceny ofert określonych w pkt XXVI swz.
1. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części 
zamówienia.
2. Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy (podwykonawcom). W takim 
przypadku umowa o podwykonawstwo - zgodnie z art. 463 ustawy Pzp - nie może zawierać postanowień 
kształtujących prawa i obowiązki podwykonawcy, w zakresie kar umownych oraz postanowień dotyczących 
warunków wypłaty wynagrodzenia, w sposób dla niego mniej korzystny niż prawa i obowiązki Wykonawcy, 
ukształtowane postanowieniami umowy zawartej między Zamawiającym
a Wykonawcą.
3. Zamawiający wymaga, aby w przypadku powierzenia części zamówienia podwykonawcom, Wykonawca 
wskazał w ofercie części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom oraz podał 
nazwy (firmy) tych podwykonawców (o ile na tym etapie są już znani).
4. Powierzenie części zamówienia podwykonawcom nie zwalnia Wykonawcy
z odpowiedzialności za należyte wykonanie zamówienia.
5. Wymogi w zakresie stosowania art. 95 ustawy Pzp:
Zamawiający stosownie do art. 95 ust. ustawy Pzp, wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę 
na podstawie umowy o pracę osób bezpośrednio wykonujących czynności utrzymania czystości, czyli 
wykonujące pracę w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.). Zgodnie z art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1976 r. – Kodeks pracy przez 
nawiązanie stosunku pracy pracownik zobowiązuje się do wykonywania pracy określonego rodzaju na rzecz 
pracodawcy i pod jego kierownictwem oraz w miejscu i czasie wyznaczonym przez pracodawcę, a pracodawca 
- do zatrudniania pracownika za wynagrodzeniem.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

18/10/2021 S202
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S202
18/10/2021
527830-2021-PL

9 / 9

Odwołanie wnosi się: w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo 
w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa 
lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8; Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, także 
wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej - jeżeli wartość zamówienia jest równa lub 
przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8;
w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych 
na podstawie art. 11 ust. 8 - w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia;Jeżeli 
zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał 
wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia oferty w 
ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie 6 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; albo

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/10/2021

18/10/2021 S202
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

		2021-10-18T06:42:05+0200
	ARHS SPIKESEED 0201ae3f8ffbc93c9082d8b649eedb4c90e67929




